
 

 

UCHWAŁA NR XII/ 101 / 2015 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity: 

Dz.U.z 2015 r., poz. 1515/ i art.15 ust. 1, art. 19pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. podatkach 

i opłatach lokalnych / tekst jednolity; Dz.U.z 2014 r. poz.849; z 2015 r.poz.528, poz.699, poz.774,poz.1045/ 

oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa /tekst jednolity:Dz.U. z 2015 r. poz. 

613, poz.699,poz.978, poz. 1197/ Rada Miejska w Dąbiu uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie Miasta i Gminy Dąbie dzienne stawki opłaty targowej w następujących 

wysokościach: 

1. Przy sprzedaży na wyznaczonych targowiskach: 

a) sprzedaż z ręki, kosza, skrzynki, wózka ręcznego – 5,00 zł 

b) sprzedaż ze straganu, stołu, samochodu osobowego, ciężarowego – 10 ,00 zł 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna 

u inkasenta. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentowi P. Jedyńskiemu Tomaszowi. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust.2, za pobór opłaty targowej w wysokości 

15 % pobranych i terminowo odprowadzanych kwot. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie do ostatniego dnia 

danego miesiąca. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dąbiu nr XXI/165/2008 z dnia 28 listopada 2008 roku w sprawie 

ustalenia stawek opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Zenon Wasiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2015 r.

Poz. 8391


		2015-12-14T09:03:16+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




